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Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci )

!t'i r' AKTIVET 2015 2014

.1 .: , =: Af a:sn kuftra
) Aktivet monetare 13,560,259 14,229.293

12.942.426 14.044.799
2 Arka 184,494

) lnvestime
1 ,\6 tiiui oron€sie iA niesive ekonomike brenda qrupit

2 Aksionet e veta
3 Te ttera Financiare

L fe dreita td arkeltueshme 111,846,405 95,284.060
1 Nga aktiviteti ishfryt€zimit ( klient )
2 Nga ni1sit1 ekonomike brenda grupit 111,846,405 95.284 060
3 lVqa nidsite ekonomike ku ka inieresa pies€narrese
4 Te tjera ( tvsh, Ufitim, parapagime, debitor/kreditor tjere etj )
5 Kapital i n1nshkruar i papaguar

I lnventardt
1 Ldndd e pare dhe materiale td konsumueshme
2 Prodhime nd proces dhe qivsdmprodukte
3 Produkte te gatshme
4 Mallra
5 Aktive Bioloqirke (Gie e cljall6 nO rritje e majm€ri)
6 AAGJM t6 mbaitura p€r shitje
7 Paraoaqime p1r inventar

F Shpenzime td shtyra
> TO arkiitueshme nqa tei ardhurat e konstatuara

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 125,406,664 109,513,353
Aktivet Afatqiata
L Aktive financiare

1 Titui prondsie nd njesitd ekononike brenda qrupit
2 Tituitd huadhdnies n€ ni€sit€ ekonomike brenda grupit
3 Titui prondsie ne niesite ekonomike ku ka interesa piesemarrese
4 Titui td huadhenies nO nj€sit1 ekonomike ku ka interesa pjesenarrese
5 Tituitd tierd te mbaitur si aktive afatqiata
6 Titui te tiere te ht-tadhdnies

) Aktivet materiale 6,947,987 2,930,538
1 Toka dhe ndertesa
2 lmpiante dhe makineri
3 T€ tjera lnstalime dlte pajisje 5.108 787 2.930,538
4 Parapaqime pdr aktive materiale dhe n€ proces I aao ,nn

) Ativet bioloqiike

) Aktive io materiale:
'1 Koncesione,paienta,lieenca,marka treqtare,tO dreita dhe aktive td ngiashme
2 Emrii Mrre
3 Parapaqime pdr AAJM

) At<tive tatimore t6 shtvra -z^\
) Kapitali i ne.inshkruar i paDaquar Z\\er?:--lod

//_€7 \-f-\
il rorAll AKIVEVE AFATGJAT4/E=/h -. ^ \R 6,947,997 2,930,538

ks,%[/AKTIVE TOTALE 132,354,651 112,443,891
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci )

DETYRIMET DHE KAP|TALI

4 169 697
akirvitetin e shfrytezrrnrt ( Furnitore

tatimore TATIM FlTlMl 2,724,120
hme ndai njdsive ekonomike % KONCESJaNIT

10 TeTi,

sh penzime trj konstatuara
T6 ardhura t6

Totali i Detyrimeve afatshkuftera 9,321,606

3 Ark1timet ne avancd

tii konstatuara
Ti-r ardhura tei sh

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

itali i Nelnshkruar
Primi i lidhur me ka
Rezerva rivlerelsimi

Fitim / Humbia e 115,196,726

Totali i Kapitalit 143,122,285

'\

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITAL 132,354,651 112.443,891


